[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020                                                                                                         №  77
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в собственность муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени О. Рахматулиной» от 13.07.2020 № 418, ходатайства Администрации Колпашевского городского поселения от 15.07.2020  № 2741/20  и   обоснования    муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» от 15.07.2020 № 01-07/511
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять из оперативного управления муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени  О. Рахматулиной» в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.
          2. Передать изъятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в собственность муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
          3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством.

Глава района                                                                                        А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 16.07.2020  №  77
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени  О. Рахматулиной» в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
№

Наименование имущества

Количество (шт.)

Балансовая стоимость,(руб.)

1

Экобокс бытовой
1

512 634,00